Autobus (Wykonawca) Godz. Czas Km  Uwagi

Kurs 1: Jaworowa -> SP tady na godz. 7:00
Zajezdnia X X X

Jaworowa Promyka 06:40 0 00

Jaworowa Dom Rolnika 06:42 2 0,8

Dawidy Spotdzielnia 06:46 4 1,5

Dawidy Dfuga 06:47 1 05

SP tady 06:50 3 1,3

Kurs 2: Falenty -> SP tady na godz. 7:45
SP tady 07:12 0 0,0

Petla Podolszyn 07:15 3 16
Falencka/Olszynowa 07:17 2 11
Falencka/Willowa 07:18 1 0,7

Falenty Osiedle (Opackiego) 07:19 1 0,8

Falenty IMUZ 07:20 1 05

Droga Hrabska/Willowa 07:22 2 1,3

Droga Hrabska/Grudzi 07:24 2 1,0

SP tady 07:27 3 14

Kurs 3: Jaworowa -> Gimnazjum Raszyn na godz. 8:00
SP tady 07:30 0 0,0

Dawidy Dtuga 07:33 3 1,3 korki

Dawidy Spdtdzielnia 07:34 1 05

Jaworowa Dom Rolnika 07:37 3 1,5

Jaworowa Promyka 07:39 2 08

Gimnazjum Raszyn 07:42 3 2,0

Kurs 4: Falenty -> SP Sekocin na godz. 8:30
Gimnazjum Raszyn 07:45 3 0,0

Falenty Osiedle (Opackiego) 08:03 18 3,6

Falenty IMUZ 08:04 1 0,5
Sekociriska/Rolna 08:14 10 6,0 zawrotka pod figurkg lub ul. Starowiejska
Stomin 6-go Sierpnia 08:17 3 0,6

SP Sekocin 08:20 3 1,6

Przejazd techniczny f

SP Sekocin 08:23 0 0,0

UG Raszyn 08:43 20 6,7 korki

Kurs 5: Jaworowa -> SP tady na godz. 11:25 (Il zmiana)
UG Raszyn 10:53 0 00

Jaworowa Promyka 10:56 3 20

Jaworowa Dom Rolnika 10:58 2 08

Dawidy Spotdzielnia 11:02 4 15

Dawidy Dtuga 11:03 1 05

SP tady 11:06 3 1,3

Kurs 6: Falenty -> SP tady na godz. 11:25 (Il zmiana)
SP tady 11:07 0 0,0

Petla Podolszyn 11:10 3 1,6
Olszynowa/Falencka 11:12 2 1,1
Falencka/Willowa 11:13 1 0,8

SP tady 11:17 4 3.5

[Przejazditechniczny
SP tady 11:19 0,0
Basen dla SP tady 11:30 11 5,3 postdj




\Basen dla SP tady z 10:45 (pn i pt) odbiér dzieci realizacja kursu tylko w poniedziatki i w piatki

Basen Raszyn 11:45 0 0,0

SP tady 11:57 12 5,3 postdj

Kurs 7: SP tady -> Podolszyn, Laszczki zgodz. 13:05
SP tady 13:15 0 0,0

Droga Hrabska/Grudzi 13:17 2 14

Droga Hrabska/ Willowa 13:18 1 1,0

Falenty Imuz (petla) 13:20 2 1,3

Falenty Duze (Zrédlana/Owocowa) 13:24 4 14
Leszczynowa/Zrédlana 13:25 3 0,6
Leszczynowa/Diamentowa 13:26 1 06

[Przejazd techniczny.

Leszczynowa/Diamentowa 1326

Gimnazjum Raszynie 13:36 10 4,6

Kurs 8: Gimnazjum Raszyn -> Jaworowa, Falenty, Laszczki zgodz. 13:30

Gimnazjum Raszyn 13:40 0 0,0 *dobdr trasy w zaleznosci o napetnienia
Jaworowa Promyka 13:44 4 2,0

Jaworowa Dom Rolnika 13:45 1 0,8

Dawidy Spétdzielnia 1347 2 15

Dawidy Dtuga 13:48 1 05

SP tady 13:50 2 1,3

Petla Podolszyn 13:53 3 16

Falencka/Olszynowa 13:55 2 1,1

Falencka/Willowa 13:56 1 0,7

Falenty Osiedle (Opackiego) 13:57 1 08

Falenty IMUZ 13:58 1 0,5 zawrotka

Falenty Duze Zrédlana/Owocowa 14:01 3 1,4

Leszczynowa/Zrédlana 14:02 1 06

Leszczynowa/Diamentowa 14:03 1 06

Sekocitiska/Roina 14:10 7 2,7

SP Sekocin 14:15 5 2,2

Kurs 9: SP Sekocin -> Janki, Wypedy z godz. 14:00

SP Sekocin 14:22 0 0,0

Leszczynowa/Al. Krakowska 14:27 5 25

Janki Dziatkowa + CPN gazowy 14:28 1 0,8

Janki Wspdlna 14:30 2 1,0

Wypedy za sklepem 14:32 2 0,9 zawrotka

Janki Mszczonowska | 14:36 4 2,1 * przystanek zawieszony do odwotania
Janki Mszczonowska Il 14:37 1 0,9 * przystanek zawieszony do odwotania
Janki Praktiker 14:42 6 1,4 z uwagi na przebudowe trasy
Falenty Osiedle Opackiego 14:47 5 2,0

Falenty Imuz (petla) 14:48 1 05

Gimnazjum Raszyn 14:58 10 3,1

Kurs 10: Gimnazjum Raszyn -> Jaworowa, Falenty z godz. 14:30

Gimnazjum Raszyn 15:03 0 0,0

Jaworowa Promyka 15:07 4 20

Jaworowa Dom Rolnika 15:08 1 08

Dawidy Spdtdzielnia 15:10 I

Dawidy Dtuga 15:11 1 05

SP tady 15:13 2 13

Petla Podolszyn 15:16 3 1,6

Falencka/Olszynowa 15:18 2 1,1
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